Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2025 - 09:15 245/2025 BSAI

OFÍCIO CÂMARA Nº 6/2025

São Roque, 9 de janeiro de 2025.

À Gerência de Compras,

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, Em resposta ao Ofício Câmara nº 3/2025,

referente à Solicitação de Reunião junto à Mesa Diretora para tratativas

acerca dos processos de contratação pública previstas para o exercício de

2025 e alinhamento do calendário de contratações ao planejamento

estratégico da Câmara Municipal. delibera-se o seguinte: Reunião agendada

para 08/01/2025 as 10h.
Atenciosamente

JULIO ANTONIO MARINO

Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS

2º Vice-Presidente

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2025 - 09:15 245/2025 BSAI

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA

2º Secretário

MESA DIRETORA 2025/2026

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br